
令和 5 年 7 月吉日 

御取引先様各位 

 

東京薬品株式会社 

管理本部 

 

「適格請求書発行事業者登録番号」のお知らせ 

 

 

謹啓 盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度令和 5 年 10 月 1 日より適格請求書等保存方式(インボイス制度)の導入が予定

されております。つきましては、弊社の適格請求書発行事業者登録番号を下記の通りご案内

申し上げます。 

 今後とも引き続きご高配を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

  

 

記 

 

適格請求書発行事業者登録番号  T 9011601004603 

 

上記の登録番号は、国税庁ホームページの「適格請求書発行事業者公表サイト」にて、ご確

認いただくことができます。 

また弊社のインボイス制度運用について、ご質問等がございましたら、下記にご連絡いただ

きますよう、お願い申し上げます。 

 

東京薬品株式会社 管理本部 総務課  03-6454-5966(直通) 

     経理課  03-6454-5967(直通) 

 

以上 

 


